
Објављено у „Службеном листу општине Мајданпек“ број 24/2023 
 
На основу члана 25. Закона о јавном информисању и медијима (''Службени гласник РС'', бр. 83/14, 58/15 и 

12/16 - аутентично тумачење), члана 24. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у 
области јавног информисања (''Службени гласник РС'', број 16/16, 8/17 и 6/23), члана 64. Статута општине 
Мајданпек (''Службени лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), a у складу са Одлуком о расписивању Конкурса 
за суфинансирање пројеката производње медијских садржаја из области јавног информисања на територији општине 
Мајданпек у 2023. години (''Службени лист општине Мајданпек'', број 13/23) и образложеног предлога Комисије за 
оцену пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања на територији општине Мајданпек у 
2023. години, Општинско веће општине Мајданпек, на седници одржаној дана 03.07.2023. године, донело је 
 

О Д Л У К У 
о расподели средстава за суфинансирање пројеката производње медијских садржаја из области јавног 

информисања на територији општине Мајданпек у 2023. години 
 
I 

РАСПОРЕЂУЈУ СЕ средства буџета општине Мајданпек, планирана Одлуком о буџету општине Мајданпек 
за 2023. годину у укупном износу од 6.999.999,92 динара, за реализацију подржаних пројеката по Конкурсу за 
суфинансирање пројеката производње медијских садржаја из области јавног информисања на територији општине 
Мајданпек у 2023. години, и то: 
 

Р.бр. Назив подносиоца Назив пројекта 
Предлог износа 
за одобравање 

1. 
Смиља Ђорђевић ПР С МЕДИА ТИМ 

Београд - Земун 
''Са доктором на ти'' 1.000.000,00 

2. 
Мото Боем Транс Д.О.О., 

Огранак ТВ Транс 
''Екологија у Мајданпеку'' 623.488,88 

3. Штампа радио и филм доо Бор ''У средишту пажње-Мајданпек'' 923.488,88 

4. 
Иван Мораревић ПР, Туристича 

агенција ''Ђердап травел ДМЦ'', Доњи 
Милановац 

''Све о туризму, култури, спорту и друштву 
Општине Мајданпек'' 

633.488,88 

5. 
Радио телевизија Мајданпек ДОО (Т1 

портал) 
''Спортом до здравља - Општина 

Мајданпек'' 
523.488,88 

6. 
Радио телевизија Мајданпек ДОО (Т1 

телевизија) 
"Наслеђе прошлости чувар будућности - 

Општина Мајданпек'' 
851.488,88 

7. "Сашка радио" ДОО Мосна ''Култ – магазин'' 923.488,88 

8. За медиа доо Зајечар 
''Мајданпечки таленти-млади и успешни, 

нова сезона'' 
774.088,88 

9. Савез Срба из региона Српско коло 328.488,88 

10. ММ Бонед доо Бор Туристичка разгледница Мајданпека 418.488,88 

УКУПНО : 6.999.999,92 

 
II 

Појединачна решења о додели средстава из тачке I чине саставни део ове одлуке. 
 

III 

На основу појединачних решења биће закључени уговори о додели средстава. Уговором о додели средстава 
ће се ближе уредити права и обавезе уговорених страна.  

 
IV 

Средства НИСУ ОДОБРЕНА за пројекте на основу предлога Комисије, подносиоцима пројекта који нису 
подржани и то: 

 



Р.бр. Назив подносиоца Назив пројекта 

1. Мото Боем Транс Д.О.О.,Огранак МБ Портал ''Зелени сат Мајданпека'' 

2. ДОО за радио и телевизију РТВ Кладово ''Водич кроз Мајданпек'' 

 
3. 

Синдикат новинара Србије 
''Улога локалних медија у јачању 

демократског друштва'' 

4. Hype showtime доо Зајечар ''Мајданпек на длану'' 

5. Hype showtime доо Зајечар ''Види Мајданпек'' 

6. Медијска мрежа ДОО Београд – Стари град 
''Заштита животне средине и здравља људи у 

Мајданпеку'' 
7. Спортски савез града Зајечара ''Бирам спорт-Мајданпечки спортски таленти'' 

8. 
Удружење жена са инвалидитетом „Викториа“ 

Мајданпек 
''Летећи холанђанин'' 

9. Интернет гроуп доо Београд ''Мајданпек на длану'' 

10. За медиа доо Зајечар ''Мајданпечке школе кроз време'' 

11. Радио ''Стара чаршија'' ''Глас мањина'' 

12. Тимочка доо Зајечар ''Туристички компас-Општина Мајданпек'' 

13. ММ Бонед доо Бор ''Какво нам је здравство'' 

 
V 

Одлуку објавити на званичној интернет страници општине Мајданпек, као и у ''Службеном листу општине 
Мајданпек''.  

VI 
            Одлуку доставити подносиоцима пријава електронском поштом, Одељењу за финансије, буџет и трезор 
Општинске управе општине Мајданпек и архиви Општинске управе. 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 - 32/7  од  03.07.2023. године 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 
Драган Поповић 

 
                                                                                                                          

 


